Địa chỉ: Tầng 7, 225, Võ Thị Sáu, phường Thống Nhất –TP Biên Hòa

Điện thoại: 3822559 ; Fax : 3822850;

UBND TP. BIÊN HÒA

PHÒNG KINH TẾ

––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Số:        Biên Hòa, ngày      tháng      năm

V/v triển khai kế hoạch và đề nghị

báo cáo các hoạt động hưởng ứng

ngày quyền của người tiêu dùng

năm 2024.

Kính gửi:

- Công an thành phố;

- Phòng Văn hóa và thông tin;

- Phòng Y tế;

- Trung tâm Văn hóa, thông tin và thể thao;

- Trung tâm dịch vụ công ích;

- Đội quản lý thị trường số 02;

- UBND 30 phường, xã.

Thực hiện Kế hoạch số 25/KH-UBND ngày 18/01/2024 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Quyền của người tiêu

dùng Việt Nam năm 2024 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Thực hiện Kế hoạch số 24549/KH-UBND ngày 19/12/2021 của UBND

thành phố Biên Hòa triển khai chương trình phát triển các hoạt động bảo vệ

quyền lợi người tiêu dùng giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn thành phố Biên

Hòa;

Thực hiện Văn bản số 1213/UBND-KTNS ngày 19/01/2024 của UBND

thành phố Biên Hòa về triển khai thực hiện Kế hoạch số 25/KH-UBND ngày

18/01/2024 của UBND tỉnh Đồng Nai về tổ chức các hoạt động hưởng ứng

Ngày Quyền của người tiêu dùng Việt Nam năm 2024;

Phòng Kinh tế triển khai đến các cơ quan, đơn vị:

1. Kế hoạch số Kế hoạch số 25/KH-UBND ngày 18/01/2024 của UBND

tỉnh Đồng Nai về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Quyền của người

tiêu dùng Việt Nam năm 2024 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai để căn cứ chức năng,

nhiệm vụ triển khai, thực hiện tại địa bàn (Gửi kèm theo).

2. Chế độ báo cáo:

Các đơn vị báo cáo kết quả các hoạt động hưởng ứng Ngày Quyền của

người tiêu dùng Việt Nam năm 2024 trước ngày 15/4/2024 về Phòng Kinh tế để

tổng hợp, báo cáo UBND thành phố.

3. Nội dung báo cáo:

- Tình hình triển khai Thực hiện Kế hoạch số 25/KH-UBND ngày

18/01/2024 của UBND tỉnh Đồng Nai

- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của đơn vị thực hiện báo cáo Kết quả Nội

dung kế hoạch của Kế hoạch số 24549/KH-UBND ngày 19/12/2021 của UBND

thành phố Biên Hòa thực hiện báo cáo kết quả thực hiện: về ngày quyền người

tiêu dùng, các hoạt động hướng tới người tiêu dùng năm 2024.

2

Địa chỉ: Tầng 7, 225, Võ Thị Sáu, phường Thống Nhất –TP Biên Hòa

Điện thoại: 3822559 ; Fax : 3822850;

(Gửi kèm: Kế hoạch số 25/KH-UBND ngày 18/1/2024 và nội dung tuyên

truyền, Kế hoạch số 24549/KH-UBND ngày 19/12/2021)

Trên đây là nội dung triển khai liên quan đến hoạt động hưởng ứng Ngày

Quyền của người tiêu dùng Việt Nam năm 2024; đề nghị các cơ quan, đơn vị

quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (p/hợp thực hiện);

- Trưởng, Phó trưởng phòng;

- Lưu: VT, CT (Bình)

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Duyên

		2024-03-15T21:20:02+0700
	Nguyễn Thị Duyên

		2024-03-18T07:57:12+0700

		2024-03-18T07:57:12+0700

		2024-03-18T07:57:12+0700

		2024-03-18T07:57:12+0700

		2024-03-18T07:57:12+0700